הפניקס חברה לביטוח בע"מ מהדורת ינואר 2010 300104175

נספח 1946 - תנאים כלליים לביטוח מנהלים ועובדים שכירים

הגדרות ופרשנות .1

בפוליסה זו יתפרשו המונחים הבאים כדלקמן:

אגרת חוב כהגדרתה בחוק החברות, התשנ"ט-1999 לרבות אגרת חוב שהנפיקה המדינה ואגרת חוב שהנפיקה אגודה אג"ח1.1
שיתופית.

ההפרש בין התאריך בו מחושב גיל המבוטח, לבין תאריך לידתו של המבוטח הרשום בתעודת הזהות. גילו של המבוטח גיל המבוטח1.2
יחושב בשנים שלמות. ששה חודשים ומעלה יוסיפו לגיל המבוטח שנה שלמה.

גיל פרישה מוקדמת כמשמעו בחוק גיל פרישה, התשס"ד-2004.גיל פרישה מוקדמת1.3

דמי ניהול מהחיסכון 1.4
המצטבר

סכום המנוכה מהחיסכון המצטבר כמפורט להלן בסעיף ‎10 ובדף פרטי הביטוח.

דמי ניהול מהתשלום 1.5
התקופתי

סכום המנוכה מידי חודש מהתשלום התקופתי אשר שיעורו מפורט להלן בסעיף ‎10 ובדף פרטי הביטוח.

דף המצורף לפוליסה והמהווה חלק בלתי נפרד ממנה, הכולל, בין השאר את הפרטים הבאים: מספר פוליסה, הכיסויים דף פרטי הביטוח1.6
הביטוחיים הנרכשים וסכומי הביטוח בהם, וכן את שיעור התשלום התקופתי מהמשכורת, אופן חלוקת התשלום התקופתי
בין תכנית קופה משלמת לקצבה ותכנית קופה לא-משלמת לקצבה, דמי ניהול, מקדמי הקצבה וכיו"ב. בכל מקרה של שינוי
בפוליסה שיגרור, על פי תנאיה, שינוי בדף פרטי הביטוח, תשלח החברה למבוטח, בתוך 10 ימים ממועד ביצוע השינוי, דף

פרטי ביטוח מעודכן, בצירוף הסבר לגבי השינוי, ועדכון זה יחשב כהסכמת החברה לצורך סעיף ‎24.2 להלן.

חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )ביטוח(, התשמ"א- 1981, חוק חוזה הביטוח, הוראות חוק קופות גמל החלות על קופות ההסדר התחיקתי1.7
ביטוח ובפרט סעיף 56 לחוק זה וכל הוראה נוספת שתותקן בהתאם לסעיף 56 לחוק קופות גמל, כפי שיחולו מעת לעת,
פקודת מס הכנסה ]נוסח חדש[ וכן התקנות והצווים שהותקנו ו/או שיותקנו מכח חוקים אלה לרבות החוקים והתקנות
שהוזכרו בפרק ההגדרות והוראות הממונה, אשר יסדירו את התנאים החלים על המעביד, המבוטח והחברה בקשר עם

פוליסה זו.

כל הפקדה שאינה תשלום תקופתי או שאינה תשלום תקופתי המשולם באיחור.הפקדה חד פעמית1.8

התשלום התקופתי בניכוי דמי הניהול מהתשלום התקופתי ובניכוי הפרמיה.הפקדות לחיסכון1.9

טפסים שמולאו ונחתמו על ידי המבוטח בטרם קבלתו לביטוח, והמהווים פניה לחברה בהצעה שיערך עבורו ביטוח, ושעל הצעה לביטוח1.10
בסיס האמור בהם שקלה החברה לבטחו.

הפניקס חברה לביטוח בע"מ.חברה1.11

חוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981.חוק חוזה הביטוח1.12

חוק הגנת השכר, התשי"ח-1958.חוק הגנת השכר1.13

חוק פיצוי פיטורים, תשכ"ג-1963.חוק פיצוי פיטורים1.14

חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל(, התשס"ה-2005.חוק קופות גמל1.15

ההפקדות לחיסכון בתוספת הפקדות חד פעמיות, ככל שהיו, כשהן משוערכות בהתאם לסעיף ‎11 להלן ובהתאם לתמהיל חיסכון מצטבר1.16
ההשקעות בו הופקדו.

היום בו נמשכו בפועל כספים ממסלול השקעה והוא היום האחרון שבו נזקפו רווחים בגין הכספים שנמשכו.יום משיכת כספים1.17

כהגדרתו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994.יום עסקים1.18

הכיסויים כיסויים ביטוחיים1.19 בפרק לאמור ובכפוף הביטוח פרטי בדף המפורטים לרכוש המבוטח ביקש אותם הביטוחיים הכיסויים
הביטוחיים.

העובד ששמו נקוב בפוליסה כמבוטח.מבוטח1.20

מדד המחירים לצרכן )כולל פירות וירקות( המתפרסם על ידי הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה או גוף מוסכם אחר שיבוא מדד1.21
במקומו, בין שהוא בנוי על אותם נתונים שעליהם בנוי המדד הקיים ובין אם לאו.

לאחר תום שנתיים מתאריך הפקדת ערך הפדיון למסלול זה, אך לפני תום תקופת ההבטחה, תשלם או 7.8.2.2
תעביר החברה את יתרת הקרן, בתוספת 90% מהפרשי הריבית וההצמדה, המחושבים עד למועד מימוש
הכספים ממסלול זה, מהמדד הידוע ביום הפקדת החיסכון המצטבר למסלול זה ועד למדד הידוע ביום המימוש.

לצורך הבטחת התחייבויותיה הכספיות על פי תנאי המסלול, תפריש החברה הון כאמור בתקנות הפיקוח על עסקי ביטוח 7.9
)הון עצמי מינימלי הנדרש ממבטח(, התשנ"ח-1998.

למען הסר ספק מובהר בזאת שמסלול זה יהיה פתוח להעברת כספים, בכל עת, אלא אם אישר הממונה את סגירתו.7.10

ניהול וביצוע השקעות, ניהול חשבונות ודיווח .8

ניהול ההשקעות במסלולי ההשקעה יעשה בהתאם לתנאי מסלולי ההשקעה ובכפוף להוראות תקנות דרכי ההשקעה לענין 8.1
התחייבויות מבטיחות תשואה ולענין התחייבויות שאינן מבטיחות תשואה, לפי הענין.

תשלום ערך הפדיון של מרכיב הפיצויים ייעשה לאחר פרישתו של המבוטח מעבודה או לאחר פטירתו-לזכאים לכך.

כל משיכה שלא בהתאם להוראות הדין תחוייב במס שינוכה במקור כמפורט בתקנות מס הכנסה )כללים בדבר חיוב במס 12.4
על תשלומים לקרן שלא אושרה ותשלומים שלא כדין(, תשכ"ד- 1964.

בכל מקרה, ישולם ערך הפדיון בניכוי כל חוב הרובץ על הפוליסה וכן כל חוב על חשבון התשלום התקופתי, כולו או חלקו, 12.5
בכפוף לחוק הגנת השכר ולענין הלוואות בכפוף להוראות סעיף 21.

ערך הפדיון לתום תקופת הביטוח ישולם על פי הוראות סעיף 3 בתכנית קופה משלמת לקצבה ו/או סעיף 3 בתכנית 12.6
קופה לא משלמת לקצבה.